Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри

район.н администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

от
                                №

С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.06.2014г. №  388
г. Мариинский  Посад

О подготовке и проведении
районного бала выпускников,

в рамках Дня Российской молодежи
     В  связи с завершением 2013-2014 учебного года, а также  в рамках Дня Российской молодежи, п  о с т а н о в л я е т:

   1. Провести 27 июня 2014 г. районный бал выпускников, в рамках празднования  Дня Российской молодежи.
   2. Утвердить:

· состав оргкомитета (приложение № 1);

· план подготовки и проведения праздника (приложение № 2).

   3. Начальнику отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района С.В. Арсентьевой обеспечить выполнение мероприятий, связанных с проведением районного бала выпускников 27 июня 2014 года.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Мариинско-Посадского района Н.Н. Борисова.

Глава администрации

Мариинско-Посадского района
      В.И. Григорьев

Приложение № 1

к постановлению

администрации

Мариинско-Посадского района

№
Состав

организационного  комитета  по организации

и проведению районного бала выпускников

Борисов Н.Н. – заместитель главы администрации Мариинско-Посадского района.

Арсентьева С.В. - начальник отдела образования и молодежной политики      администрации Мариинско-Посадского района.

Упракина Э.П. – начальник отдела культуры и социального развития администрации Мариинско-Посадского района.

Камбулова Д.М.   – ведущий специалист-эксперт  по делам молодежи отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района.

Хамидуллина Т.А. – директор МБУК «Межпоселенческий центральный Дом культуры, туризма и библиотечного обслуживания».
Григорьев Г.Н. - начальник МО МВД России «Мариинско-Посадский» (по согласованию).
Борисов А.Н. – начальник отдела информатизации администрации Мариинско -       Посадского района.

Кулигина С.И. – главный редактор районной газеты «Наше слово» (по согласованию).

Приложение № 2

к постановлению

администрации

Мариинско-Посадского района

        №
Распределение обязанностей для проведения районного бала выпускников

  27 июня 2014 года.

	Мероприятие
	Ответственный

	Оргкомитет по проведению праздника
	Борисов Н.Н.

	Освещение мероприятия в СМИ

	Борисов А.Н.

Кулигина С.И.

	Обеспечение       общественной и дорожной безопасности
	Григорьев Г.Н.

	Организация дежурства педагогов и родителей образовательных учреждений
	Арсентьева С.В.

	Обеспечение  участия    в    празднике представителей от образовательных учреждений
	Арсентьева С.В.
Камбулова Д.М.

	Разработка  и постановка сценария праздника
	Камбулова Д.М.

	Обеспечение номерами художественной самодеятельности
	Камбулова Д.М.

	Озвучивание места проведения выпускного бала
	Хамидуллина Т.А.

	Оформление места проведения праздника
	Арсентьева С.В.
Камбулова Д.М.

	Организация награждения активистов района (подготовка грамот)
	Камбулова Д.М.

	Проведение конкурсной программы «Принц и принцесса выпускного бала»
	Хамидуллина Т.А.

Камбулова Д.М.

	Организация дискотеки
	Хамидуллина Т.А.

Камбулова Д.М.